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Longines DolceVita X YVY 

 

REFERENZE 
L5.255.4.59.2 
L5.255.4.71.B 
L5.255.4.79.2 
 
L5.255.0.71.B 
 
L5.512.4.59.2 
L5.512.4.71.B 
L5.512.4.79.2 

 
CALIBRI 
Movimenti al quarzo 
L5.255  L178.2  
L5.512  L176.2  

 
FUNZIONI 
L5.255/L5.512 
Ora, minuti, piccoli secondi a ore 6 

 
CASSE 
Rettangolare, in acciaio inossidabile 
L5.255  20,80 x 32,00 mm, 6,90 mm di spessore 
 
L5.255.0.71.B 20,80 x 32,00 mm, 6,90 mm di spessore 

 Cassa in acciaio inossidabile con 
46 diamanti Top Wesselton IF-VVS,  
0,386 carati 

 
L5.512  23,30 x 37,00 mm, 7,20 mm di spessore 

 
QUADRANTI 
Nero laccato lucido 
Argentato “flinqué”, numeri romani dipinti 
Opalino, indici applicati 

 
LANCETTE 
Rodiate 
Acciaio azzurrato 

 
VETRO 
Zaffiro 

 
IMPERMEABILITÀ 
Fino a 3 bar (30 metri) 

 
CINTURINI 
L5.xxx.4.59.2 
Cinturino doppio in pelle nera con rivetti 
L5.xxx.4.71.B 
Cinturino doppio in pelle marrone 
L5.xxx.4.79.2 
Cinturino doppio in pelle beige 

 
Per tutti i modelli, il cinturino principale è dotato del sistema 
“quick switch” (intercambiabile).  
Il cinturino sottile può essere indossato da solo come 
accessorio. 
 

 

L5.512.4.71.B 

 

L5.255.0.71.B 

L5.255.4.79.2 

L5.255.4.79.2 


